امید است که جوانان و نسل آینده از این دست آوردها و صفات شایسته حسین صادقی با وجه احسن حد اکثر استفاده را برده تا حتا در عالی ترین مقام های ورزشی، اجتماعی، سیاسی، مادی، اقتصادی، فرهنگی، هنری، علمی و غیره نایل گردند.

و من الله التوفیق

Ghulam Sakhi Oruzgani

تاریخ: شنبه 18 قوس 1391 خورشیدی برابر با 8 دسمبر 2012 میلادی/ آلمان

تصویر از سخن رانی صادقی در محفل اتحادیه ورزشکاران اروپا در شهر هامبورگ جمهوری فدرالی آلمان

تصاویر زیر از پذیرایی حسین صادقی در شهر هامبورگ آلمان